
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 13.3.2018 

Č.j.: 2018/036825/CNB/420 

 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

„Dodávka bezdrátových snímačů čárových kódů s interní pamětí“ 

 

 
Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele, který je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele. 
 

 

 

Dotaz č. 1: 
 

 

Dobrý den paní Bolfová, 

 

V dokumentu: Příloha č. 2 poptávky - Cenová tabulka.xlsx je uvedeno následující: 

 

* Předpokládaný počet kusů snímačů a příslušenství je stanoven v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek a vychází z předpokládaného čerpání zadavatelem. Předpokládaný 

počet je uveden pouze za účelem porovnání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo uvedená množství 

čerpat dle svých reálných potřeb, tj. přečerpat či nedočerpat; skutečný počet se tak může od 

předpokládaného počtu kusů lišit. 

 

Chci se tedy zeptat, jaká je pravděpodobnost, že by se nedodávalo 70 kusů snímačů ale menší 

či větší množství. 

 

Předem děkuji za informaci. 

S přáním pěkného dne, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel by rád v letošním roce pořídil minimálně 70 kusů snímačů, avšak s ohledem na 

neznalost výše nabídkové ceny od vybraného dodavatele a omezené rozpočtované prostředky 

na straně zadavatele by mohlo být skutečně odebrané množství menší nebo naopak větší než 

uvedený předpokládaný počet požadovaných snímačů, tj. 70 kusů. Skutečně odebraný počet 

snímačů nemůže zadavatel s ohledem na uvedené nyní stanovit. 
 

 

S pozdravem 

 
 

  v z. Mgr. Martin Hanuš, LL.M.    

vedoucí referátu komerčně 

právních činností                                                            

JUDr. Jan Mayer 

 ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

 
 

 

  

 


		2018-03-13T10:16:02+0100




